[image: ]

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº ____/2023

Concede o Título de Cidadão de Santa Cruz do Capibaribe ao Ilmo. Sr. _____________ .

O Vereador, CARLOS VILLAGRAN DA SILVA, na qualidade de representante do Poder Legislativo de Santa Cruz do Capibaribe, estado de Pernambuco, no uso das suas atribuições legais, submete à apreciação dos Vereadores desta Casa, o seguinte Projeto de Resolução:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão de Santa Cruz do Capibaribe ao Ilmo. Sr. __________.

Art. 2º A Presidência desta Casa Legislativa designará data, conforme disponibilidade do homenageado, para realização de sessão solene e festiva para entrega do pergaminho ao ilustre homenageado.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2023.

CARLOS VILLAGRAN DA SILVA
Vereador - PSBT

BIOGRAFIA

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2023.

CARLOS VILLAGRAN DA SILVA
Vereador - PSBT

[image: ]
image1.png

image2.jpg
CAMARA DE

VEREADORES

DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

/W%Wr

image3.jpg
. CASADR.JOSEVIEIRADEARAUIJO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE - PE

Rua Manoel Rufino de Melo, 100/ Centro / CEP: 55192-315 / Santa Cruz do Capibaribe - PE
Fone: 81 3731-3084 / e-mail: camaradevereadores@santacruzdocapibaribe.pe.leg.br

www.santacruzdocapibaribe.pe.leg.br